



**SATech.dk ApS**

**Moselundsvej 34  
3540 Lyngø**

**CVR nr. 26 12 17 44**

**Årsrapport for 2019**  
**18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. maj 2020  
Dirigent

Navn: Nikolaj Bach Rommedahl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

SATech.dk ApS  
Moselundsvej 34  
3540 Lyngø

Telefon: 21 93 73 98  
Hjemmeside: SATech.dk  
E-mail: kontakt@satech.dk

CVR nr.: 26 12 17 44  
Stiftet: 1. juli 2001  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Nikolaj Bach Rommedahl

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af IT løsninger.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 18, og et overskud på tkr. 18 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>20.485</b>	<b>47</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-563</u>	<u>-2</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.922</b>	<b>45</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.839</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.083</b>	<b>35</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.083</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>18.083</u>	<u>35</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>18.083</u></b>	<b><u>35</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2018 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	13
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>13</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.536	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.536</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.310</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.846</b>	<b>14</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.846</b>	<b>14</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-210.819	-229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-85.819</b>	<b>-104</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253	0
Anden gæld	88.412	118
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>88.665</b>	<b>118</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>88.665</b>	<b>118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.846</b>	<b>14</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>-228.902</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>18.083</u>
	<u>0</u>	<u>18.082</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-210.819</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-85.819</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. Virksomhedens drift afhænger alene af indehaverens finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende år. Indehaveren har afgivet indeståelseserklæring overfor selskabet og vil såfremt det måtte blive nødvendigt tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift i minimum 12 måneder fra balancedagen. Der henvises til ledelsesberetningen.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

		2018 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	563	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>563</b>	<b>2</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>